
Kære Naboer 

Arbejdet skrider fortsat frem efter planen. Senest er den annoncerede underboring fra jernbanesiden og til 
vendepladsen for enden af Th. Philipsensvej gennemført som planlagt og uden at støde på større problemer.  
Vi takker de nærmeste naboer for samarbejdet og fleksibiliteten i forbindelse med udførelsen, og håber ikke,  
vi forstyrrede alt for meget.  

Underboringen er lavet for at føre en vandledning 
 over til de nye perroner. Vandledningen vil 
blive tilsluttet Tårnby Kommunes eksisterende 
forsyningsnet i løbet af ugerne 20–21. 

Arbejdet vil samlet set vare nogle dage hen 
over de to uger og vil optage først et område 
ud for underboringens udgang for enden af 
Th. Philipsensvej op mod volden (se kort 1) og 
bagefter et område på højre side af cykel- og 
gangstien (se kort 2). 

Den røde markering er arbejdsplads. Der er således passage for gående og cyklister i hele perioden. Det 
forventes ikke at have øvrige konsekvenser for jer som naboer, heller ikke hvad angår støj eller vibrationer.  
I er som altid velkomne til at tage kontakt, hvis I har spørgsmål til dette. 
   

Følg med i arbejdet 
Hvis I er nysgerrige i forhold til, hvad der sker i projektet, deler vi hver fjerde uge en arbejdsplan på vores 
hjemmeside. Den seneste er fra den 21. april og dækker ugerne 17–20. Her kan man bl.a. se, at entreprenøren 
så småt er begyndt at opbygge de nye perroner og at jernbanesporene er ved at blive reetablerede. Planen 
viser også, at vi fortsat monitorerer både støj og vibrationer fra de målestationer, vi har opsat. Foreløbigt er 
der ingen af disse målinger, der overskrider de grænseværdier, vi arbejder efter. Hvis I som naboer oplever det 
anderledes, er I altid velkomne til at kontakte os.   

 

E-mail: ukls@sbf.dk   

Telefonisk kontakt i arbejdstiden på nr.: +45 23 60 28 42 

Find 4-ugersplaner, støjmålinger og vibrationsmålinger her 

Læs vores tidligere nyhedsbreve og tilmeld jer de kommende her 

Tilmeld jer vores sms-service her  
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